

Godik Teknik ApS
CVR-nr. 35411844
Terndrupvej 100
9460 Brovst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Søgaard Håkonsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Godik Teknik ApS
Terndrupvej 100
9460 Brovst

CVR-nr.: 35411844
Hjemsted: Brovst
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kim Mose Godiksen, formand
Eddie Rothmann Thomsen
Niels Søgaard Håkansson

Direktion

Niels Søgaard Håkansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at tilbyde ydelser i forbindelse med betalinger, adgangskontrol, IT-løsning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.667 t.kr., hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der for det kommende år kan opnås ekstern finansiering og at forudsætninger for fortsat drift er til stede. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		29.168	751.351
Personaleomkostninger	1	(2.111.163)	(747.017)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.342)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(2.112.337)	4.334
Andre finansielle indtægter	3	875	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(68.318)</u>	<u>(3.460)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.179.780)	874
Skat af ordinært resultat	5	<u>512.310</u>	<u>(1.102)</u>
Årets resultat		<u>(1.667.470)</u>	<u>(228)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.667.470)</u>	<u>(228)</u>
		<u>(1.667.470)</u>	<u>(228)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		808.856	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.813	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		76.156	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.101.825	0
 Anlægsaktiver		 1.101.825	 0
 Råvarer og hjælpematerialer		 469.797	 0
Varebeholdninger		469.797	0
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 398.381
Udskudt skat		1.377	0
Andre tilgodehavender		269.404	41.747
Tilgodehavende selskabsskat		510.933	0
Periodeafgrænsningsposter		5.705	3.500
Tilgodehavender		787.419	443.628
 Likvide beholdninger		 3.340	 647
 Omsætningsaktiver		 1.260.556	 444.275
 Aktiver		 2.362.381	 444.275

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	874.675	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.667.698)</u>	<u>(228)</u>
Egenkapital		<u>(793.023)</u>	<u>299.772</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>109.181</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>109.181</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	22.658	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.682	24.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.697.316	0
Skyldig selskabsskat		0	1.102
Anden gæld		<u>258.567</u>	<u>118.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.046.223</u>	<u>144.503</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.155.404</u>	<u>144.503</u>
Passiver		<u>2.362.381</u>	<u>444.275</u>
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(228)	299.772
Kapitalforhøjelse	574.675	0	574.675
Årets resultat	0	(1.667.470)	(1.667.470)
Egenkapital ultimo	874.675	(1.667.698)	(793.023)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.894.957	687.203
Pensioner	194.974	55.362
Andre omkostninger til social sikring	21.232	4.452
	<u>2.111.163</u>	<u>747.017</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

2. Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter alene af- og nedskrivninger på driftsmateriel. Af- og nedskrivninger på udlejningsmateriel indgår i vareforbrug under bruttofortjenesten.

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	875	0
	<u>875</u>	<u>0</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.779	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.539	3.460
	<u>68.318</u>	<u>3.460</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(510.933)	1.102
Ændring af udskudt skat	(1.377)	0
	<u>(512.310)</u>	<u>1.102</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	840.980	247.155	76.156
Kostpris ultimo	840.980	247.155	76.156
Årets afskrivninger	(32.124)	(30.342)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.124)	(30.342)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	808.856	216.813	76.156
		2015 kr.	2013/14 kr.
7. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		300.000	300.000
Kapitalforhøjelse		574.675	0
Virksomhedskapital ultimo		874.675	300.000
	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	0	22.658	109.181
	0	22.658	109.181

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Godiksen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler som løber over 6 år og som frem til udløb udgør 14.495 t.kr. Aktionærerne hæfter personligt for de indgåede operationelle leasingaftaler.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kim Godiksen ApS, Brovst